
UCHWAŁA NR XXXVIII/ 269/10  

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI  

z dnia 23 lutego 2010 r. 

w sprawie zmiany cen za dostarczoną wodę oraz oczyszczanie ścieków przez Zakład Budżetowy Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Gryfowie Śląskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001

roku nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 24 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2006 roku nr 123, poz. 858 ze zm.), oraz na podstawie 

rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 roku w sprawie określania taryf, wzoru wniosku 

o zatwierdzanie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

(Dz. U. z 2006 roku nr 127, poz. 886)

Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski uchwala co następuje:

§ 1. Z dniem 01 kwietnia 2010 r. wprowadza się nowe ceny za dostawę wody i odbiór ścieków:  

1. Dla gospodarstw domowych: 

2. Dla zakładów: 

§ 2. Z dniem 31 marca 2010 roku traci moc uchwała nr XXVII/192/09 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 20.02.2009 roku w sprawie zmiany stawek opłat za dostarczoną wodę oraz odprowadzanie i oczyszczanie 

ścieków przez Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gryfowi Śląskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Urzędu Gminy 

i Miasta Gryfów Śląski. 

1. Odbiorcy indywidualni podłączeni do oczyszczalni netto Brutto(z podatkiem VAT)

a) cena za 1 m3 wody 2,62 2,80

b) cena za 1 m3 ścieków 3,85 4,12

Razem (woda + ścieki) 6,47 6,92

2. Odbiorcy indywidualni nie podłączeni do oczyszczalni netto Brutto(z podatkiem VAT)

a) cena za 1 m3 wody 2,62 2,80

b) cena za 1 m3 ścieków 1,66 1,78

Razem (woda + ścieki) 4,28 4,58

1. Zakłady podłączone do oczyszczalni netto Brutto(z podatkiem VAT)

a) cena za 1 m3 wody 4,09 4,38

b) cena za 1 m3 ścieków 5,17 5,53

Razem (woda + ścieki) 9,26 9,91

2. Zakłady nie podłączone do oczyszczalni netto Brutto(z podatkiem VAT)

a) cena za 1 m3 wody 4,09 4,38

b) cena za 1 m3 ścieków 1,66 1,78

Razem (woda + ścieki) 5,75 6,16

ID: NRABA-GMWJK-SGTJI-SUGML-NPPPI. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVIII/ 269/10  

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI  

z dnia 23 lutego 2010 r. 

w sprawie zmiany cen za dostarczoną wodę oraz oczyszczanie ścieków przez Zakład Budżetowy Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Gryfowie Śląskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001

roku nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 24 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2006 roku nr 123, poz. 858 ze zm.), oraz na podstawie 

rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 roku w sprawie określania taryf, wzoru wniosku 

o zatwierdzanie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

(Dz. U. z 2006 roku nr 127, poz. 886)

Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski uchwala co następuje:

§ 1. Z dniem 01 kwietnia 2010 r. wprowadza się nowe ceny za dostawę wody i odbiór ścieków:  

1. Dla gospodarstw domowych: 

2. Dla zakładów: 

§ 2. Z dniem 31 marca 2010 roku traci moc uchwała nr XXVII/192/09 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 20.02.2009 roku w sprawie zmiany stawek opłat za dostarczoną wodę oraz odprowadzanie i oczyszczanie 

ścieków przez Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gryfowi Śląskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Urzędu Gminy 

i Miasta Gryfów Śląski. 

1. Odbiorcy indywidualni podłączeni do oczyszczalni netto Brutto(z podatkiem VAT)

a) cena za 1 m3 wody 2,62 2,80

b) cena za 1 m3 ścieków 3,85 4,12

Razem (woda + ścieki) 6,47 6,92

2. Odbiorcy indywidualni nie podłączeni do oczyszczalni netto Brutto(z podatkiem VAT)

a) cena za 1 m3 wody 2,62 2,80

b) cena za 1 m3 ścieków 1,66 1,78

Razem (woda + ścieki) 4,28 4,58

1. Zakłady podłączone do oczyszczalni netto Brutto(z podatkiem VAT)

a) cena za 1 m3 wody 4,09 4,38

b) cena za 1 m3 ścieków 5,17 5,53

Razem (woda + ścieki) 9,26 9,91

2. Zakłady nie podłączone do oczyszczalni netto Brutto(z podatkiem VAT)

a) cena za 1 m3 wody 4,09 4,38

b) cena za 1 m3 ścieków 1,66 1,78

Razem (woda + ścieki) 5,75 6,16

ID: NRABA-GMWJK-SGTJI-SUGML-NPPPI. uchwalony. Strona 2 / 2


